
یک فنجان چای داغ

نمایش »جهان، نیمکره شمالی« در فرانسه
روابط عمومــی پروژه؛ فیلم ســینمایی »جهــان، نیمکره 
شــمالی« به نویســندگی و کارگردانی حســین تهرانی در 
بیست و هشتمین دوره جشــنواره »نانسی« فرانسه نمایش 
داده می شود. »جهان، نیمکره شمالی« پیش از این موفق به 
دریافت جایزه بهترین فیلم از فستیوال »توکیو« ۲۰۲۱ شده 
بود.بیست و هشتمین دوره جشنواره بین المللی »نانسی« ۲۶ 
آگوست تا ۴ ســپتامبر ۲۰۲۲ برابر با ۴ تا ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ 

در شهر نانسی برگزار می شود.
در خلاصه داستان فیلم تنها یک پرسش مطرح شده است: 
»کدام نژاد برتر اســت؟« پخش بین الملل این فیلم بر عهده 

موسسه »هنر هفتم« به مدیریت علیرضا شاهرخی است.

»دور از دسترس اطفال« در خانه نمایش دا
روابط عمومی خانــه نمایش دا، »دور از دســترس اطفال 
نگهداری شــود« به نویسندگی فرشــته فرشاد و کارگردانی 
ایمان حاج عظیمیان در ابتدای راه در سال ۹۸ جزو اجراهای 
نهایی برگزیده برای اجرا در جشنواره تئاتر ثمر بود که به سبب 
شــروع اپیدمی کرونا، از اجرا در این جشــنواره و پس از آن، 
اجرای عموم در آن زمان بازماند. پس از یک ســال تمرین، 
با مســاعد شدن شرایط این نمایش با رویکردی روانکاوانه و 
تجربی به متن و اجرا در مرداد و شهریور در سالن اصلی خانه 

نمایش دا به روی صحنه می رود.
عوامل این نمایش عبارتند از نویســنده: فرشــته فرشــاد، 
کارگــردان: ایمان حاج عظیمیان، بازیگران: ســعید جهانی، 
صادق حسینی، آیلار یوســفی زاده، سامان سعیدی، مشاور 
کارگردان: مهران عشــریه، دســتیار کارگردان و برنامه ریز: 
حســام الدین دزفولی، طــراح صحنه و طــراح لباس: لاله 
نورالدین موســی، طراح گریم: هلنا ســعادت، طراح پوستر و 
بروشور: صادق حســینی، مانا شهباز، طراح نور: نگین بیک، 
مدیر صحنه: ســامان سعیدی، دســتیار صحنه و لباس: امیر 
شــکیبا و نگین بیک، منشی صحنه: فاطمه ثابت کار، روابط 

عمومی و تبلیغات: بهناز شهسوار، عکاس: بامداد تاجیک.

طراحان »پدر« معرفی شدند
نمایش »پدر« نوشــته فلوریان زلر بــه مترجمی حمیدرضا 
اگان پور قرایی، مریم حیدری با کارگردانی آروند دشت آرای، 
روزهای پایانی تمرین خود برای اجرا در شهریور سال جاری 
سپری می کند.در این اثر به عنوان جدیدترین تجربه کمپانی 
فیلم و هنرهــای اجرایی »ویرگول«، آروند دشــت آرای به 
عنــوان طراح صحنه، دیانا فتحی مشــاور هنری کارگردان، 
ماریــن ون هولک دراماتــورژ حضور دارد. همچنین ســید 
محمد زاهدی طراح فنی صحنه، گلناز گلشن طراحی لباس، 
ماریا حاجیها طراحی گریم، واســیلیس آپوستولاتوس و رضا 
خضرایی طراحی نور، علی کیانیان آهنگساز، بهراد جوانبخت 
طراحی گرافیــک، پویا رضی ویدئو آرتیســت، بابک بیگی 
طراحی و ساخت موشن نمایش »پدر« را بر عهده دارند. رضا 
کیانیان، لیلی رشیدی، ســعید چنگیزیان، مارین ون هولک، 
ســوگل خلیق، بهزاد کریمی، نجوا صاحب الزمانی بازیگران 

این اثر نمایشی هستند.

هیأت انتخاب رویداد بین المللی تئاتر 
»صاحبدلان« معرفی شدند

روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشــی، محمود فرهنگ 
دبیر دوازدهمین دوره سراســری و اولین دوره ی بین المللی 
تئاتر »صاحبدلان« اسامی اعضای هیأت انتخاب بخش های 

نمایش های صحنه ای و خیابانی این رویداد را اعلام کرد.
فرهاد قائمیان، رحیم نــوروزی و مهدی کاموس به عنوان 
هیأت انتخاب آثار بخش صحنه ای و محمد حمزه زاده، یدالله 
وفاداری و محمد لارتی اعضای هیأت انتخاب بخش نمایش 

خیابانی این رویداد هنری خواهند بود.
دوازدهمین دوره سراســری و اولین رویداد بین المللی تئاتر 
»صاحبدلان« از تیرماه سال جاری به دبیری محمود فرهنگ 

در سراسر کشور در حال برگزاری است.

خلق تصویری غیرواقعی از سوژه 
واقعی در عکس های شهرزاد آذخ

روابط عمومی فرهنگسرای نیاوران، جمعه ۲۸ مرداد در گالری 
شماره ۲ فرهنگسرای نیاوران، نمایشگاه عکس های شهرزاد آذخ 

با عنوان »بیکران« به معرض نمایش در خواهد آمد.
شــهرزاد آذخ متولد ۱۳۷۳ ارومیه است. وی دانش آموخته 
گیاه پزشکی از دانشگاه ارومیه و همچنین عکاسی از دانشگاه 
تهران است. آذخ که در عکاسی تئاتر، سینما و تلویزیون فعال 
اســت در کارنامه فرهنگی و هنری خود برگزاری نمایشگاه 
عکس »چشــم شیشه ای« در ســال ۱۳۹۶ و تالیف کتاب 

»سمفونی خاموش« در سال ۱۳۹۹، جای گرفته است.
عکاسی آبستره و انتزاعی از مهمترین شاخصه ی نمایشگاه 
عکس »بیکران« اســت، نشان دادن و یا خلق تصویری غیر 
واقعی و اغراق شــده از یک ســوژه واقعی! این سبک قصه 
ای نــدارد، مخاطب می تواند هرطور کــه بخواهد راجع به 

آن فکر کند.
شــهرزاد آذخ در این نمایشگاه تلاش کرده تا از این سبک 
برای خلق آثاری مشابه هنر نقاشی استفاده کند، هدف اصلی 
وی نمایش عواطف درونی بشر همچون ترس، نفرت، عشق 

و هیجان عکاس است.
علاقه مندان جهت بازدید از این نمایشگاه می توانند در روزهای 
عادی از ســاعت ۱۰ تا ۲۰ و در روزهای تعطیل از ساعت ۱۴ تا 
۲۰ به فرهنگسرای نیاوران مراجعه کنند، لازم به ذکر است که 

این نمایشگاه تا ۴ شهریور ادامه خواهد داشت.

هالیوود ریپورتر، والتر هیل کارگردان سرشــناس فیلم هایی 
چون »۴۸ ســاعت«، »سلحشــوران« و »داغ سرخ« برای 
ساخت آثارش در جشنواره بین المللی فیلم ونیز ۲۰۲۲ تجلیل 
می شود و جایزه کارتیه گلوری برای یک فیلمساز را دریافت 
می کند. فیلم جدید هیل وسترنی با عنوان »مردن برای یک 
دلار« با بازی کریســتوف والتس، ویلم دفو، ریچل برازنان و 
بنجامین برت نیز در بخش خارج از رقابتی امســال جشنواره 
نمایش داده می شــود. والتس برنده دو جایزه اســکار در این 
فیلم در نقش مکس برولند یــک جایزه بگیر بازی کرده که 
در اعماق مکزیک با جو کریبنز با بازی دفو روبه رو می شود. 
کریبنز قماربازی حرفه ای، قانون شکن و دشمنی قسم خورده 

است که والتز سال ها پیش او را به زندان فرستاده بود.
جایزه افتخاری ونیز به فیلمســازی اهدا می شود که سهمی 

بدیع در صنعت فیلم معاصر داشته باشد.
هیل ۸۰ ســاله که به عنوان احیا کننده فیلم های وســترن 
اکشن شهرت دارد، علاوه بر فیلم هایی که خودش خلق کرده 

در کنار ریدلی اســکات تهیه کننده فیلــم علمی- تخیلی و 
ترسناک »بیگانه« بود و در ۳ دنباله بعدی نیز با وی همکاری 
کرد. وی به عنوان یکی از فیلمســازانی شناخته می شود که 
در دهه ۱۹۸۰ اولین گام ها را برای ســاخت فیلم های اکشن 
برداشت. »آرامش جنوبی«، »تعصب شدید« و »جانی خوش 
تیپ« از دیگر فیلم های وی است. وی با فیلم وسترن اکشن 
»آخرین مرد ایســتاده« با بازی بروس ویلیس در سال ۱۹۹۶ 

نیز موفقیت زیادی تجربه کرد.
مراسم اهدای جایزه به هیل ۶ سپتامبر در سالاگرانده ونیز و 

پیش از نمایش فیلم جدید وی، برگزار می شود.

»بلا تــار« کارگردان مطرح مجارســتانی، جایزه یک عمر 
دســتاورد، جشــنواره بین المللی فیلم قاهره در کشور مصر را 
دریافت خواهد کرد.اســکرین، این کارگردان، تهیه کننده و 
فیلمنامه نویس برنده جایزه همچنین در جشنواره فیلم قاهره 
یک کارگاه آموزشــی با فیلمســازان جوان مصری و به طور 
جداگانه یک مســترکلاس نیز برگزار می کند.جشنواره فیلم 
قاهره همچنین میزبان نمایش نســخه ترمیم شــده دو فیلم 
»هارمونی هــای ورکمایســتر« )۲۰۰۰( و »اســب تورین« 
)۲۰۱۱( با کیفیت ۴K خواهد بود که از مهم ترین آثار کارنامه 
ســینمایی »بلا تار« محسوب می شوند.تار که در سال ۱۹۵۵ 
در مجارستان به دنیا آمد و بزرگ شد، از آکادمی تئاتر و فیلم 
بوداپســت فارغ التحصیل شــد و اولین فیلم خود را در مقام 
کارگردان در سن ۲۲ سالگی با نام »آشیانه خانواده« در سال 
۱۹۷۷ ســاخت و با تمرکز بر مســائل اجتماعی به سبک آثار 
مســتند، در سال ۱۹۸۱ فیلم »بیگانه« و در سال ۱۹۸۲ فیلم 
»مردم پیش ساخته« را به سینما آورد. اقتباس تلویزیونی او از 

نمایشــنامه »مکبث« شکسپیر در سال ۱۹۸۲، که آن را تنها 
در دو پلان فیلمبرداری کرد، مرحله جدیدی را در کار خلاقانه 
او رقم زد و فیلم »لعنت« در ســال ۱۹۸۸ شاهد آغاز سبکی 
بصری بود که او با آن شناخته شده است: رویکرد فیلمبرداری 
ســیاه و ســفید، و نماهای بلند و آهسته، که با اقتباس هفت 
ســاعته رمان »تانگوهای شیطان« نوشت »کراسناهوراکی« 
در ســال ۱۹۹۴ به اوج خود رســید.این فیلم برای او شهرت 
بین المللــی به ارمغان آورد و پس از آن فیلم »اهرمونی های 
ورکمایستر« )۲۰۰۰( و »مردی از لندن« )۲۰۰۷( را بر اساس 

رمانی از »ژرژ سیمنون« ساخت.

ونیز از کارگردان »داغ 
سرخ« تجلیل می کند

کارگردان »اسب تورین« 
در مصر تقدیر می شود

 فیلم هــای ابلق و شــب طلایی، از 
چهارشــنبه ۲۶ مردادماه به روی پرده 
می روند تا تعداد فیلم های در حال اکران 

سینماها به ۱۵ فیلم برسد.
نکته تامــل آور فیلم های اکران آن که، 
با نمایش ۲ فیلم اجتماعی از چهارشنبه 
این هفته، تعداد آثار این گونه )ژانر( به 
۹ فیلم می رســد. این در حالی است که 
فقط ســه فیلم طنز )کمــدی( به روی 

پرده هستند و این ترکیب به معنای سرشکن شدن فروش آثار اجتماعی بر روی پرده 
اســت. درحالی که رقابت آثار اجتماعی با ۲ فیلم تی تی و دوزیست، به اوج خود رسیده 
اســت، حالا نمایش ابلق سبب سرشکن شدن فروش این ۲ فیلم و چهارقطبی شدن 

فروش آثار اجتماعی در حضور علف زار خواهد شد.
ابلق، پنجمین فیلم نرگس آبیار است که در سال ۹۹ جلوی دوربین رفت و در همان 

سال توانست، سیمرغ بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را از آن خود کند.
علاوه بر این سیمرغ مهم، فیلم در سه بخش بهترین بازیگر نقش مکمل زن )گلاره 
عباسی(، چهره پردازی و جلوه های ویژه بصری، موفق به افتخارآفرینی در سی ونهمین 
دوره جشــنواره فیلم فجر شد.ابلق، داستان زن جوانی است که در حاشیه شهر زندگی 
می کند و درگیر اتفاقی می شــود.در این فیلم، الناز شاکردوســت، بهرام رادان، هوتن 
شــکیبا، گیتی معینی، شــادی کرم رودی، مهران احمدی و گلاره عباســی به ایفای 
نقش پرداخته اند.ابلق، ســومین بازی مشترک الناز شاکردوست و هوتن شکیبا پس از 

فیلم های شبی که ماه کامل شد و تی تی است.
محمدحسین قاســمی در شــرایطی حاضر به نمایش فیلم خود در این برهه زمانی 
شده است که ســگ بند به تهیه کنندگی او موفق شد در اکران نوروزی امسال، با ۴۱ 
میلیارد تومان فروش، دومین فیلم پرفروش امسال لقب بگیرد. این فیلم، داستان یک 

هم نشینی شبانه خانوادگی است که طی آن اتفاق های عجیبی رخ می دهد.

»ابلق« و »شب طلایی« از 
چهارشنبه به سینماها می آیند

مجموعــه تلویزیونــی »راز ناتمام« به 
کارگردانــی و تهیه کنندگــی امین امانی 
با مضمونی تاریخی سیاســی از ۲۲ مرداد 

روانه آنتن شبکه یک سیما شد.
این ســریال در آســتانه شــهادت دو 
دولت مرد بزرگ انقلاب اســلامی، شهید 
محمدعلی رجایی )رئیس جمهور( و شهید 
محمدجواد  المســلمین  و  حجت الاسلام 
باهنر )نخست وزیر( به روی آنتن می رود.

راز ناتمــام در کش و قوس یک ماجرای امنیتی به زندگی پرفراز و نشــیب شــهید 
محمدجواد باهنر می پردازد که در فعالیت های پرثمرش، ســوابق مبارزاتی علیه رژیم 
ستم شاهی و بار ها محکومیت به زندان دارد و پس از انقلاب اسلامی نیز وزیر آموزش 

و پرورش و سپس دومین نخست وزیر دولت جمهوری اسلامی ایران بوده است.
محمدجواد باهنر هشتم شهریورماه سال ۱۳۶۰ توسط منافقین خلق ترور شد و همراه 

با محمدعلی رجایی رئیس جمهور وقت ایران به شهادت رسید.
این ســریال تلویزیونی شخصیت بزرگان انقلاب اسلامی از جمله آیت الله سیدمحمد 
بهشــتی، آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی، شهید محمدعلی رجایی را بازسازی کرده 
و روایت هایی از وجوه مبارزاتی این شــخصیت ها و حزب جمهوری اسلامی و وقایع 

دهه ۶۰ و فتنه انگیزی و جنایات منافقین را به نمایش می گذارد.
فرهاد جم در نقش شهید باهنر، رامین راستاد در نقش آیت الله رفسنجانی، سیدجواد 
هاشمی در نقش شــهید رجایی، مسعود رحیم پور در نقش شــهید بهشتی و علیرضا 
مهران در نقش آیت الله خامنه ای با طراحی گریم محسن دارسنج در راز ناتمام نقش 
ایفا می کنند. بهرام ابراهیمی در نقش مهدی بازرگان، شــهرام عبدلی در نقش مسعود 
کشــمیری، نگین معتضدی در نقش همســر یک مامور امنیتی، مریم کاویانی، مریم 
خدارحمی، مهدی امینی خواه، مسعود رحیم پور، مهدی کوشکی، محمدرضا علیرضایی، 

ابوالفضل همراه، لیلا بوشهری و ... از دیگر بازیگران این سریال هستند.

 آغاز پخش سریال 
پر حاشیه »راز ناتمام« 

روابط عمومی و امور بین الملل کانون، 
ایــن کارگاه ها از ســوی زهرا صبری 
کارگــردان صاحب نــام تئاتر و مدرس 
دانشگاه برگزار شد و دانشجویان رشته 
نمایش عروسکی در آن حضور داشتند.

به پیشــنهاد زهرا صبری دانشجویان 
این دانشگاه، در پایان ترم با بهره گیری 
از برخــی کتاب های انتشــارات کانون 
پرورش فکری همچون کتاب هزارپا و 

آقای کفاش، خشم قلمبه، من معذرت نمی خواهم، قدم یازدهم، قصه دو لاک پشت 
تنها، تو فقط دوســت خودمی، یک جای خوب، یک خواب خوب، ناهی، توکایی در 

قفس و... نمایش های دانشجویی خود را در مرکز تولید تئاتر کانون اجرا کردند.
صبری درباره تاثیر برگزاری کارگاه های کارگردانی تئاتر عروســکی در مرکز تولید 
تئاتر کانون گفت: یکی از اتفاق های خوب همکاری مرکز تولید تئاتر با دانشگاه پارس 
مربوط به دانشجویانی بود که سالن های تخصصی نمایش را فقط هنگام تماشای تئاتر 
می دیدند اما در ساعات کارگاه کاملا در آن محیط قرار می گرفتند و با سالن، امکانات 
نوری و صحنه ای که قرار اســت بعدها به عنوان کارگردان و دیگر عوامل تولید یک 
نمایش در آن اجرا داشــته باشند تا حدود قابل توجهی آشنا شدند. این کارگردان تئاتر 
تصریح کرد: دانشــگاه پارس دارای پلاتو و سالن تمرین است و امکانات کافی برای 
برگزاری کارگاه ها در دانشــگاه وجود داشت اما در این دو ترم، دانشجویان رشته تئاتر 
عروســکی کارگاه های خود را در سالن های نمایشی گذراندند که به صورت تخصصی 
برای اجرای نمایش کودک و نوجوان مناسب ســازی شده است. قرار گرفتن دانشجو 
در این فضا کمک خوبی  به درک بیشــتر آنها از صحنه اجرا و آشــنایی بیشترشان با 
آداب حضور بر صحنه منجر می شــود.صبری در پایان ابراز امیدواری کرد نسل آینده 
نمایشــگران عروسکی بتوانند در کارگاه های درس کانون فعالیت کنند و کارگردانانی 
تربیت شوند که با آثار باکیفیت قدمی در ارتقای سطح فرهنگی جامعه خود برمی دارند.

 کتاب های کانون در قالب 
تئاتر عروسکی اجرا شد

هوشنگ توکلی در پاسخ به این سوال که کمبود فیلم های امروز چه چیزی است، 
اظهار داشت: امروز در حوزه مهارت های فنی و تکنیکی بسیار پیشرفت کرده ایم و 
فناوری سخت افزاری جدید که وارد حوزه تولیدات ما شده، بسیاری از مشکلاتی را 
برداشته که بر سر راه ما بوده است؛ همچنان که این پیشرفت ها را در نورپردازی، 

طراحی صحنه، حرکات دوربین، انتخاب لنزها و... شاهد هستیم.
در حوزه فرهنگ هم نیاز به جراحی داریم

وی افــزود: اما در حوزه مبانی فکری به دلیل حضور گروه هایی خاص رشــد 
نداشته ایم. طبیعتاً تا وقتی که آنها حضور دارند، هر نوع ایده خلاق و ملی، دینی، 
مذهبی جا نمی افتد؛ به دلیل این که در مقابلش جریان های قوی تری قرار دارند 
و نظام هم به تنهایی نمی تواند کاری انجام دهد مگر در این حوزه هم وارد جراحی 
شود. بازیگر فیلم سینمایی زیرسقف دودی )پوران درخشنده ۱۳۸۵( تصریح کرد: 
اما این جراحی تا حدودی با جراحی های امروز در حوزه اقتصاد و ترمیمی که در 
بخش یارانه ها انجام می شود، تفاوت دارد. در شرایط حاضر مملکت و تولیدات در 
مرحله جدیدی قرار دارند که همیشه به عنوان یک هنرمند امیدوارم که این مرحله 

را )به سختی اما( رد کرده و از این بحران هم بیرون آییم.

عوام گرایی نسل ها را به بیراهه کشاند
بازیگر فیلم ســینمایی خانه ابری )اکبر خواجویی ۱۳۶۵( در پاسخ به این پرسش 
که چرا قصه های امروز سیما مخاطب ندارند، گفت: این که فیلم ها مخاطب زیادی 
ندارند، نیز به مدیریت کلان بازمی گردد و عوارضی که در آنجاست. آنهایی که در 
۳۰ ســال گذشته در گلوگاه های تولیدات آثار هنری در صدا و سیما، سینما و حتی 
انتشارات و هنرهای تجسمی و مدیریت کلان فرهنگی حضور داشتند، مبنای خود 

را بر عوام گرایی گذاشتند.
وی افزود: گفتند حالا که مردم خسته اند، بیاییم شب ها لطیفه ای بگوییم که آنها 
بخندند و دقیقاً از شــروع دهه هفتاد تا وضعیت فعلی این رویکرد وجود داشت که 
مردم را سرگرم چیزهایی کنیم که مهم نیست بیاندیشند و صرفاً ذره ای بخندند؛ و 

این ذره ای خندیدن به ابتذال کشیده شد و سه نسل را تربیت کرد.
وی در توضیح تازه ترین فعالیت هنری خود گفت: مشغول کار روی تئاتری به اسم 
گاردن پارتی هستم که هفت ماه است برای آن تمرین داریم؛ چرا که کار مفصل و 
سختی است. قرار بود این اثر برای عید فطر در تالار وحدت اجرا شود که به دلیل 
کسالت من دوماه به تعویق افتاد و باتوجه به برنامه های تالار وحدت در انتظار اجرای 

آن هستیم.
وی ادامه داد: دو سالی هست که مشغول کار روی متن یک فیلم سینمایی هستم 
و در صورت عبور موفق از این مرحله به ســمت ساخت آن می رویم. فیلم نامه این 
اثر را نوشــین معراجی پور نوشته که از یک کتاب اقتباس شده و داستان تلخی از 
زندگی جوانانی است که درگیر ایدئولوژی های مختلف شده اند، داستان مربوط به 

خانواده هایی است که فرزندانشان را ازدست داده اند.
بازیگر فیلم سینمایی عبور از خط سرخ )جمال شورجه ۱۳۷۴( تاکید کرد: کارگردان 
این اثر هستم و این روزها کمتر بازی می کنم مگر کار مطلوبی باشد وگرنه ترجیحم 

این است که در کار اصلی خودم )کارگردانی و نویسندگی( فعالیت داشته باشم.
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فراخوان مناقصه عمومی 

با ارزیابی ساده یک مرحله ای خدمات

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي ) سهامي خاص (

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای حفر دو حلقه چاه عمیق در روستاهای مخور و 
صوفی شهرستان شوط  به شماره ) 2001005390000106 ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت  اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار  مناقصه در سامانه 

تاریخ 1401/05/23 می باشد. 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : تا ساعت 17:00 روز پنجشنبه  تاریخ 1401/05/27
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 10:00 صبح روز  یکشنبه تاریخ 1401/06/13

زمان بازگشايی پاكات های  مناقصه )الف و ب و ج(: ساعت 10:30 صبح روز دوشنبه  تاریخ 1401/06/14
مناقصه گران می بایست علاوه بر بارگزاری تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه ، پاکت الف حاوی اصل تضمین شرکت 
دفتر  از رویت  ، پس  پیشنهادها  ارسال  مهلت  از آخرین  قبل  فیزیکی  مهر شده بصورت  و  را بصورت لاک  ارجاع کار  فرایند  در 

قراردادها تحویل دبیرخانه شرکت نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتهای 

الف:  
آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات ، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و 

تلفن 04431945371  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 
مركزتماس : 41934-021    دفتر ثبت نام: 88969737و 85193768

اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه  www.setadiran.ir "بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه 
گر " موجود است.

نوبت اول

تاريخ نشر آگهي نوبت اول : 1401/05/23
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم : 1401/05/25
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